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RUMAH SAKIT UMUM HAJI, MEDAN
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dr. YULINDA ELVI NASUTION, M.Kes
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LOKASI PEKERJAAN

RUMAH SAKIT UMUM HAJI, MEDAN

AGUNG RIYANDA,ST

SUHENDRI, S.Pd.I
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ILHAM LUBIS,ST
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TOILET EKSISTING

RUANG STAF

EKSISTING

RUANG ROHANIAWAN

RUANG STAF

EKSISTING

RUANG STAF

EKSISTING

RUANG STAF

EKSISTING

RUANG STAF

EKSISTING

RUANG STAF

EKSISTING

RUANG STAF

EKSISTING

RUANG STAF

EKSISTING

KORIDOR

SELASAR

KORIDOR

AREA LOBBY

 AREA TAMAN

DENAH EKSISTING

SKALA 1 : 100
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Jl. Rumah Sakit Haji, Medan Estate

INSTANSI

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Rumah Sakit Umum Haji Medan
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dr. YULINDA ELVI NASUTION, M.Kes
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AGUNG RIYANDA,ST
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ILHAM LUBIS,ST

NAMA KEGIATAN

ParaI

dr. REHULINA GINTING, M.Kes

NIP. 19650107 199903 2 001

DIKETAHUI OLEH :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

PERENCANAAN RUANG MRI

RSU HAJI MEDAN

3700

3350

3350 3350

1500

1750

1850

2310

15710

1000

5000

2225

2550

2550

3700

2000

2000

TOILET

EKSISTING



RUANG ROHANIAWAN

KORIDOR

SELASAR

KORIDOR

AREA LOBBY

 AREA TAMAN

DENAH RENCANA BONGKARAN

SKALA 1 : 100
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JUDUL GAMBAR
SKALA

KETERANGAN

DISETUJUI OLEH :
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Jl. Rumah Sakit Haji, Medan Estate
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Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

KONSULTAN PERENCANA :
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dr. YULINDA ELVI NASUTION, M.Kes
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LOKASI PEKERJAAN
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Ahli Arsitektur

ILHAM LUBIS,ST

NAMA KEGIATAN

ParaI

dr. REHULINA GINTING, M.Kes

NIP. 19650107 199903 2 001

DIKETAHUI OLEH :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

PERENCANAAN RUANG MRI

RSU HAJI MEDAN

Bongkar Dinding Eksisting

NOTE : BONGKAR AREA YANG DIARSIR

Kolom Tidak DibongkarKolom Tidak Dibongkar Kolom Tidak Dibongkar

Kolom Tidak Dibongkar Kolom Tidak Dibongkar

Kolom Tidak Dibongkar

Kolom Tidak Dibongkar



KORIDOR

SELASAR

KORIDOR

AREA LOBBY

 AREA TAMAN

DENAH RENCANA

SKALA 1 : 100

KODE GAMBAR

JUDUL GAMBAR
SKALA

KETERANGAN

DISETUJUI OLEH :

NO.LEMBAR

JLH. LEMBAR

PEMERINTAH PROVINSI

SUMATERA UTARA

RUMAH SAKIT UMUM HAJI

Jl. Rumah Sakit Haji, Medan Estate

INSTANSI

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

KONSULTAN PERENCANA :

DraIter

ParaI

dr. YULINDA ELVI NASUTION, M.Kes
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LOKASI PEKERJAAN

RUMAH SAKIT UMUM HAJI, MEDAN

AGUNG RIYANDA,ST

SUHENDRI, S.Pd.I
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ILHAM LUBIS,ST

NAMA KEGIATAN

ParaI

dr. REHULINA GINTING, M.Kes

NIP. 19650107 199903 2 001

DIKETAHUI OLEH :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

PERENCANAAN RUANG MRI

RSU HAJI MEDAN

UPS Room

PREPARATION ROOM

± 0.00

TOILET

-0.05

LOCKER

± 0.00

RUANG DOKTER

± 0.00

CONTROL ROOM

± 0.00

MAGNET ROOM

± 0.00

EQUIPMENT ROOM

±0.00

SELASAR

± 0.00

Entrance

3350 3350 3350 3350 2310

5000

3700

2475

2000

3350 3350 3350 3350 2310

2225

1500

3600

3700

2000

2000

1000

B

A
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KETERANGAN
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RUMAH SAKIT UMUM HAJI, MEDAN
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Ahli Arsitektur

ILHAM LUBIS,ST

NAMA KEGIATAN

ParaI

dr. REHULINA GINTING, M.Kes

NIP. 19650107 199903 2 001

DIKETAHUI OLEH :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

PERENCANAAN RUANG MRI

RSU HAJI MEDAN

TAMPAK DEPAN MRI

SKALA 1 : 100

TAMPAK DEPAN (TERAS SELASAR)

SKALA 1 : 100



KODE GAMBAR

JUDUL GAMBAR
SKALA

KETERANGAN

DISETUJUI OLEH :

NO.LEMBAR

JLH. LEMBAR

PEMERINTAH PROVINSI

SUMATERA UTARA

RUMAH SAKIT UMUM HAJI

Jl. Rumah Sakit Haji, Medan Estate

INSTANSI

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

KONSULTAN PERENCANA :

DraIter

ParaI

dr. YULINDA ELVI NASUTION, M.Kes

NIP. 19720724 200604 2 005

LOKASI PEKERJAAN

RUMAH SAKIT UMUM HAJI, MEDAN

AGUNG RIYANDA,ST

SUHENDRI, S.Pd.I

:akil Direktur

Ahli Arsitektur

ILHAM LUBIS,ST

NAMA KEGIATAN

ParaI

dr. REHULINA GINTING, M.Kes

NIP. 19650107 199903 2 001

DIKETAHUI OLEH :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

PERENCANAAN RUANG MRI

RSU HAJI MEDAN

TAMPAK BELAKANG MRI

SKALA 1 : 100



KODE GAMBAR

JUDUL GAMBAR
SKALA

KETERANGAN

DISETUJUI OLEH :

NO.LEMBAR

JLH. LEMBAR

PEMERINTAH PROVINSI

SUMATERA UTARA

RUMAH SAKIT UMUM HAJI

Jl. Rumah Sakit Haji, Medan Estate

INSTANSI

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

KONSULTAN PERENCANA :

DraIter

ParaI

dr. YULINDA ELVI NASUTION, M.Kes

NIP. 19720724 200604 2 005

LOKASI PEKERJAAN

RUMAH SAKIT UMUM HAJI, MEDAN

AGUNG RIYANDA,ST

SUHENDRI, S.Pd.I

:akil Direktur

Ahli Arsitektur

ILHAM LUBIS,ST

NAMA KEGIATAN

ParaI

dr. REHULINA GINTING, M.Kes

NIP. 19650107 199903 2 001

DIKETAHUI OLEH :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

PERENCANAAN RUANG MRI

RSU HAJI MEDAN

TAMPAK S. KIRI MRI

SKALA 1 : 100

TAMPAK S. KANAN MRI

SKALA 1 : 100



KODE GAMBAR

JUDUL GAMBAR
SKALA

KETERANGAN

DISETUJUI OLEH :

NO.LEMBAR

JLH. LEMBAR

PEMERINTAH PROVINSI

SUMATERA UTARA

RUMAH SAKIT UMUM HAJI

Jl. Rumah Sakit Haji, Medan Estate

INSTANSI

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

KONSULTAN PERENCANA :

Drafter

Paraf

dr. YULINDA ELVI NASUTION, M.Kes

NIP. 19720724 200604 2 005

LOKASI PEKERJAAN

RUMAH SAKIT UMUM HAJI, MEDAN

AGUNG RIYANDA,ST

SUHENDRI, S.Pd.I

Wakil Direktur

Ahli Arsitektur

ILHAM LUBIS,ST

NAMA KEGIATAN

Paraf

dr. REHULINA GINTING, M.Kes

NIP. 19650107 199903 2 001

DIKETAHUI OLEH :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Rumah Sakit Umum Haji Medan

PERENCANAAN RUANG MRI

RSU HAJI MEDAN

3700 2475 2000

4000 4000

2960

1040

3500

6173

Atap Bitumen

Reng Channel Lips 45

Top Chord Braching CT-100

Web Chord Braching CT-100

Bottom Chord Bracing CT-100

Kolom 20x30 cm

Kolom 20x30 cm

POTONGAN B
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Pasir Urug T= 5 cm

Lantai Kerja T= 5 cm

Tulangan Utama D13-150

Pondasi Tapak uk. 80x80x20 cm

Pedestal 20x20 cm

Tulangan Utama 4D13

Tulangan Sengkang D8-150

Pasir Urug T= 5 cm

Rabat Beton T= 5 cm

90

80

20

80

10

40

20

Sloof S1, 20/20 cm

Keramik Homogenous Tile

uk. 60x60cm

DETAIL PONDASI P2

SKALA 1 : 25

Sloof 15/20 cm

Tanah Urug

Pas Pondasi Batu Kali

Pasir Urug T= 5 cm

Pasir Urug T=5 cm

Lantai Rabat Beton T=5 cm

Pas 

1

2

 Bata Camp 1 pc :4 ps

Plesteran Dinding 1 pc : 4 ps

MT -0.32

55

55

45

43

25

15

12

20

Lantai Kerja T= 5 cm

DETAIL PONDASI MENERUS
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TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN

Tulangan Utama

Tulangan Sengkang

JENIS BALOK

DETAIL PENULANGAN BALOK

RINGBALOK

(RB)

4D13 4D13 4D13

D8-150 D8-150 D8-150

Tulangan Utama

Tulangan Sengkang

DETAIL PENULANGAN KOLOM

JENIS KOLOM

SKETSA KOLOM

6D13

Ø8-150

Kolom K1

Ukuran 20 x 30 cm

TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN

Tulangan Utama

Tulangan Sengkang

Lantai Kerja

Pasir Urug

JENIS SLOOF

DETAIL PENULANGAN SLOOF

SLOOF (S1)

20 x 20 CM

4D13

5 CM

5 CM

D8-150

5

5

4D13

5 CM

5 CM

D8-150

4D13

5 CM

5 CM

D8-150

TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN

Tulangan Utama

Tulangan Sengkang

Lantai Kerja

Pasir Urug

JENIS SLOOF
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SLOOF

PONDASI MENERUS

15 x 20 CM
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5 CM

5 CM
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4D13

5 CM
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D8-150
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4D13

5 CM
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D8-150
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5

5
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5
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5

5

20

20

20

30

TUMPUAN LAPANGAN TUMPUAN

Tulangan Utama

Tulangan Sengkang

JENIS SLOOF

DETAIL PENULANGAN BALOK

BALOK B1
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PLAT BETON K-300

T=45 CM

A

Beton K-300, T=30 cm

Finishing Lantai Acian

Beton K-300, T=15 cm

7.32
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DETAIL PLAT LANTAI RUANG MAGNET
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Pasir Urug T= 5 cm
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DETAIL PLAT LANTAI RUANG U4UIPMENT
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DETAIL PLAT LANTAI RUANG UPS
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Finishing Lantai Acian
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POTONGAN-C

SKALA 1 : 50

Pasir Urug T= 5 cm

Lantai Kerja K-100, T= 10 cm

Tulangan D10-200

C



Proyek:

PERENCANAAN RUANG MRI

RUMAH SAKIT UMUM HAJI

  -Medan-

GAMBAR RENCANA

MEP
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AC Split  Duct (2PK)

1.524W - 220V

AC Split  (2PK)

1.524W - 220V

AC Split  (2PK)

1.524W - 220V

AC Split  (2PK)

1.524W - 220V

AC Split  (2PK)
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AC Split  Duct (2PK)

1.524W - 220V

AC Split (1PK)

780W - 220V

Exhaust Fan

Exhaust Fan

Exhaust Fan
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Exhaust Fan
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